
Soutěž o knihu a CD Zpovědnice

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 26 Únor 2016 00:09

  Dávno již tomu, kdy jsme vám v soutěži nabídli knihu. Dnes to napravíme. Skupina 9. patro
na sklonku loňského roku oznámila, že vydává knihu, která je zároveň obalem pro CD. Celé dílo
se jmenuje 
Zpovědnice
. Kniha obsahuje sbírku písňových textů 
Jirky Svítka
, až na dvě starší výjimky napsaných v letech 2007 - 2014 (cca 70 textů), a na CD najdete 14
písní, které hraje skupina 9. patro s hosty. Na zvukovém zpracovaní se podíleli hlavně 
Martin Čepelík
, ale také dílem 
Jan Šafařík
a 
Jakub Spěváček
. Knížku doplnila ilustracemi 
Jana Svítková
a o grafickou úpravu se postarala 
Helena Svítková
. Zpovědnice je zařazena i do 
Hodnocení desek 2016
, kde úspěšně sbírá body. Poukud toužíte toto pozoruhodné výtvarně-literárně-hudební dílo
vlastnit, odpovězte jako první správně na naše otázky do diskuse.
 
1. Kdy vznikla hudební skupina 9.patro?
2. Kteří hosté hrají na CD Zpovědnice?
3. Jak se nazývalo pisničkářské duo, ve kterém Jirka Svítek dlouhé roky hrál?

 1 / 1

desky/http:/www.folktime.cz/desky/

